
Pareiškėjas Pirmosios instancijos teismo prašo:

— 1) panaikinti 2003 m. kovo 31 d. sprendimą dėl ieškovo
tarnybinės veiklos 2001–2002 m. vertinimo ataskaitos
galutinio patvirtinimo;

— 2) panaikinti šią ataskaitą;

— 3) panaikinti numanomą sprendimą atmesti 2002 m.
rugsėjo 24 d. pateiktą ieškovo skundą (R/562/03) dėl ginči-
jamo sprendimo panaikinimo;

— 4) priteisti iš atsakovo atlyginti moralinę žalą, ex aequo et
bono įvertintą 10 000 eurų, paliekant galimybę bylos
nagrinėjimo metu šią sumą padidinti ar sumažinti;

— 5) priteisti iš atsakovo bylinėjimosi išlaidas.

Teisiniai pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Savo reikalavimus pareiškėjas grindžia Pareigūnų tarnybos
nuostatų 25 straipsnio antros pastraipos, 26 ir 43 straipsnių
bei 2002 m. balandžio 26 d. Komisijos patvirtintų Pareigūnų
tarnybos nuostatų 43 straipsnį įgyvendinančių bendrųjų
nuostatų pažeidimu. Jis taip pat nurodo piktnaudžiavimą įgalio-
jimais, bendrųjų teisės principų, pavyzdžiui, teisės į gynybą,
gero administravimo principo ir vienodo traktavimo principo
pažeidimą, bei akivaizdžią vertinimo klaidą.

Imre Czigany, Isabel Alves, Georgette Henningsen ir
Michel Lucas 2004 m. balandžio 26 d. ieškinys pareikštas

Europos Bendrijų Komisijai

(Byla T-149/04)

(2004/C 168/18)

(Bylos kalba: prancūzų)

2004 m. balandžio 26 d. Europos Bendrijų Pirmosios instan-
cijos teisme buvo pareikštas Imre Czigany, gyvenančio Rhode
St. Genèse (Belgija), Isabel Alves, gyvenančios Liuksemburge,
Georgette Henningsen, gyvenančios Briuselyje, ir Michel Lucas,
gyvenančio Briuselyje, atstovaujamų advokatų Gille Bounéou ir
Frédéric Frabetti, pasirinkusių adresą dokumentams įteikti Liuk-
semburge, ieškinys Europos Bendrijų Komisijai.

Pareiškėjai Pirmosios instancijos teismo prašo:

— Panaikinti sprendimą dėl ieškovų tarnybinės veiklos
2001–2002 m. vertinimo ataskaitos;

— Alternatyviai, panaikinti jų tarnybinės veiklos 2001 m.
liepos 1 d.– 2002 m. gruodžio 31 d. vertinimo ataskaitą
(REC/CDR);

— Priteisti iš Europos Bendrijų Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

Teisiniai pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Šioje byloje pareiškėjų nurodyti teisiniai pagrindai ir pagrindi-
niai argumentai yra identiški pateiktiems bylose T-43/04 ir T-
47/04.

Bernard Nonat 2004 m. balandžio 16 d. ieškinys Europos
Bendrijų Komisijai

(Byla T-151/04)

(2004/C 168/19)

(Bylos kalba: prancūzų)

2004 m. balandžio 16 d. Europos Bendrijų Pirmosios instan-
cijos teisme buvo pareikštas Bernard Nonat, gyvenančio Briuse-
lyje, atstovaujamo advokatų Sébastien Orlandi, Albert Coolen,
Jean-Noël Louis ir Etienne Marchal, nurodžiusių adresą doku-
mentams įteikti Liuksemburge, ieškinys Europos Bendrijų
Komisijai.

Pareiškėjas Pirmosios instancijos teismo prašo:

— panaikinti sprendimą, galutinai patvirtinantį pareiškėjo
tarnybinės veiklos nuo 2002 m. liepos 1 d. iki gruodžio 31
d. vertinimo ataskaitą;

— priteisti iš atsakovo bylinėjimosi išlaidas.

Teisiniai pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Šioje byloje pareiškėjas ginčija savo tarnybinės veiklos nuo
2002 m. liepos 1 d. iki gruodžio 31 d. vertinimo ataskaitą.

Pareiškėjas savo reikalavimus grindžia šiais argumentais:

— motyvavimo pareigos pažeidimu;

— Pareigūnų tarnybos nuostatų 43 straipsnio bei
2001–2002 m. tarnybinės veiklos vertinimui taikomų
pereinamųjų priemonių pažeidimu;

— Pareigūnų tarnybos nuostatų 43 straipsnį įgyvendinančių
bendrųjų nuostatų 5 straipsnio penktos pastraipos c punkto
pažeidimu;

— akivaizdžia vertinimo klaida;

— lygybės ir nediskriminavimo principų pažeidimu;

— neatitikimu tarp pastabų ir skirtų vertinimo balų.

2004 6 26C 168/10 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


